# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5716

**Auteur(s) :** Guillaume de la Ferté-Fresnel [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Saint-Évroult-Notre-Dame-du-Bois, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1208

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de la Ferté-Fresnel confirme à l'abbé et aux moines de Saint-Évroult le tènement que tenait Garin Golafre dans la gâtine de Pont-Echanfray.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 499.

Texte établi d'après a

Willelmus de Feritate Fresnel, omnibus ad quos presens scriptum pervenerit salutem. Noverit universitas vestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse abbati et monachis Sancti Ebrulfi, in perpetuam liberam et quietam elemosinam ab omni terreno servitio et consuetudine et auxilio vel tallia vel relevamento et garda, totum tenementum quod tenuit Garinus Golafre in gastina Pontis Archenfredi, sexaginta videlicet acras terre prope locum qui dicitur Buscheium, juxta viam que de Vernuciis ducit ad Pontem Archenfredi. Quod Hugo de Plesseix et Gillebertus, filius ejus. Deo et beato Ebrulfo donayerunt, sicut in carta Symonis de Grantvilier, quam vidi et audivi, continetur. Hanc donationem, quantum ad me et ad heredes meos pertinet, concedo et confirmo in perpetuum observandam. Quod ut firmum et inconcussum permaneat, presentis scripti testimonio et sigilli mei munimine dignum duxi roborandum. Actum anno gratie M. CC<sup>o</sup> octavo.